
14 mart 2023-cü il, çərşənbə axşamı8

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
            a  ə ə i   a t  il
ər ay an esp likası a irlər a i-

netinin ər ay an esp likasında aytar-
lı la a lı ə i nor ati  ü i aktların təs-
di  edil əsi a ında  ı il  sentya r 
tari li  n rəli ə ər ay an esp li-
kasında aytarlı la a lı ə i nor ati  ü i 
aktların təsdi  edil əsi a ında  i il 

 yan ar tari li  n rəli ərarlarında  də-
yi iklik edil əsi arədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzası-
nı rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2019-cu il 23 dekabr tarixli 897 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Elektron 
kənd təsərrüfatı” informasiya sistemi haqqında 
Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 29 
sentyabr tarixli 1847 nömrəli Fərmanının 2-ci 
hissəsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2006-cı il 13 sentyabr tarixli 209 nömrə-
li Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2006, № 9, maddə 823; 2015, 
№ 2, maddə 227; 2018, № 12 (II kitab), maddə 
2721; 2019, № 9, maddə 1563) ilə təsdiq edil-
miş “Heyvan xəstəliklərinin qarşısının alınması 
və dövlət baytarlıq nəzarətinə cəlb edilən yük-
lərin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi Qaydala-
rı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2-ci hissədə “baytarlıq işçiləri” sözlə-

ri “baytarlıq mütə-xəssisləri” sözləri ilə əvəz 
edilsin və həmin hissəyə aşağıdakı məzmunda 
ikinci abzas əlavə edilsin:

“Heyvan xəstəliklərinin qarşısının alınması 
üzrə həyata keçirilən tədbirlər Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2019-cu il 23 dekabr 
tarixli 897 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Elektron kənd təsərrüfatı” informasiya sistemi 
haqqında Əsasnamə”yə uyğun olaraq “Elektron 
kənd təsərrüfatı” informasiya sisteminə daxil 
edilir.”;

1.2. 3-cü hissənin doqquzuncu abzasında 
“baytar işçiləri” sözləri “baytarlıq mütəxəssis-
ləri” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2007-ci il 30 yanvar tarixli 19 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2007, № 1, maddə 63; 2008,  
№ 7, maddə 673; 2015, № 2, maddə 227; 2018, 
№ 12 (II kitab), maddə 2721; 2020, № 4, mad-
də 484, № 9, maddə 1222; 2021, № 10, maddə 
1196; 2022, № 6, maddə 679) ilə təsdiq edilmiş 
“Heyvanların saxlanması, yetişdirilməsi və isti-
fadə olunması Qaydaları”nın 2.15-ci bəndində 
“baytar işçilərinin” sözləri “baytarlıq mütəxəs-
sislərinin” sözləri ilə əvəz edilsin.

li   
zə a a  e li a  

 a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
           a  ə ə i   a t  il
ər ay an esp likası a ınların 

ə ə ri künlərin ləri ü rə lət 
o itəsinin kollegiyasının tərki i a ında  
ər ay an esp likası a irlər a inetinin 

 il  yan ar tari li  n rəli ərarın-
da dəyi iklik edil əsi arədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Pre-
zi-dentinin 2005-ci il 1 fevral tarixli 187 nöm-
rəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının Qaçqınların və Məcburi Köç-
künlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi haqqında 
Əsasnamə”nin 5.7-ci bəndinə uyğun olaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 

ərara alır
“Azərbaycan Respublikası Qaçqınların 

və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət 
Komitəsinin kollegiyasının tərkibi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2019-cu il 16 yanvar tarixli 8 nömrəli Qərarın-
da (Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-ci-
lik Toplusu, 2019, № 1, maddə 152) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1 .  1-ci hissədə “7” rəqəmi “9” rəqəmi ilə 
əvəz edilsin.

2  “Kollegiyanın üzvləri:” bölməsi üzrə:
2.1. üçüncü abzasda “məskunlaşma, miqra-

siya və məşğulluq” sözləri “Regional idarəetmə 
və status” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. dördüncü abzasda “ümumi” sözü 
“Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3. beşinci abzasda “nəzarət, təşkilat və 
analitik şöbəsinin müdiri.” sözləri “Təşkilat-nə-
zarət və analitika şöbəsinin müdiri.” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.4. aşağıdakı məzmunda altıncı və yeddin-
ci abzaslar əlavə edilsin:

“Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri 
üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının Maliyyə şöbə-
sinin müdiri

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri 
üzrə Dövlət Komitəsinin Repatriasiya Departa-
mentinin direktoru.”.

 li   
zə a a  e li a  

 a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
          a  ə ə i   a t  il
ər ay an esp likası iasporla  

ü rə lət o itəsinin kollegiyasının tərki i 
a ında  ər ay an esp likası a irlər 
a inetinin i il  yan ar tari li   n -

rəli ərarında dəyi iklik edil əsi arədə 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2009-cu il 14 may tarixli 95 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi haqqında 
Əsasnamə”nin 16-cı hissəsinə uyğun olaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsinin kollegiyasının tərkibi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 7 yanvar tarixli 1 nömrəli 
Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2015, № 1, maddə 55; 2019, 
№ 5, maddə 978) 1-ci hissəsinin “Kollegiyanın 
üzvləri:” bölməsi aşağıdakı redaksiyada veril-
sin:

ll anın ü lər
Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 

üzrə Dövlət Komitəsi sədrinin birinci müavini
Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 

üzrə Dövlət Komitəsi sədrinin müavinləri
Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 

üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının rəhbəri
Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 

üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının Dövlət qul-
luğu, hüquqi təminat və sənədlərlə iş şöbəsinin 

müdiri
Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 

üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının I ərazi şöbə-
sinin müdiri

Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının II ərazi şöbə-
sinin müdiri

Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının III ərazi şöbə-
sinin müdiri

Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının IV ərazi şöbə-
sinin müdiri

Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının V ərazi şöbə-
sinin müdiri

Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının Beynəlxalq 
əlaqələr və gənclərlə iş şöbəsinin müdiri

Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının Təbliğat, in-
formasiya və analitik təhlil şöbəsinin müdiri

Azərbaycan Respublikasının  Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının Maliyyə və 
təminat şöbəsinin müdiri

Azərbaycan Diasporuna Dəstək Fondunun 
İcraçı direktoru.”.

li   
zə a a  e li a  

 a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
           a  ə ə i   a t  il
inatə i lə əyə dair in or asiya sis-

te i a ında sasna ə nin təsdi  edil ə-
si arədə

“Azərbaycan Respublikasında minatə-
mizləmə fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi ilə 
bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 16 sent-
yabr tarixli 1441 nömrəli Fərmanının 1.3-cü 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti  ərara alır

1.  “Minatəmizləməyə dair informasiya 
sistemi haqqında Əsasnamə” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Xüsusi 
Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət 
Xidməti:

2.1. Minatəmizləməyə dair informasiya 
sistemini mühafizə olunan telekommunikasi-
ya kanalları ilə təmin etsin və həmin sistemin 
təhlükəsizlik meyarları üzrə monitorinqini hə-
yata keçirsin;

2.2. Azərbaycan Respublikasının Minatə-
mizləmə Agentliyi ilə birlikdə informasiya 
sisteminin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi 
məqsədilə zəruri tədbirlər görsün.

3. Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal 
İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi:

3.1. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2018-ci il 12 sentyabr tarixli 263 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 

informasiya ehtiyatları və sistemlərinin for-
malaşdırılması, aparılması, inteqrasiyası və 
arxivləşdirilməsi Qaydaları”na uyğun olaraq 
Minatəmizləməyə dair informasiya sisteminin 
dövlət informasiya ehtiyatları və sistemləri ilə 
əlaqələndirilməsini Elektron Hökumət İnfor-
masiya Sistemi vasitəsilə təmin etsin;

3.2. Azərbaycan Respublikasının Minatə-
mizləmə Agentliyi ilə birlikdə Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 3 iyun 
tarixli 718 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Hökumət buludu” (G-cloud) Konsepsiyası”-
na uyğun olaraq, Minatəmizləməyə dair in-
formasiya sisteminin “Hökumət buludu”nda 
yerləşdirilməsi, aparılması və təkmilləşdiril-
məsinə dair tədbirlər görsün.

4. Azərbaycan Respublikasının Müda-
fiə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının 
Fövqəladə Hallar Nazirliyi, Azərbaycan Res-
pub-likasının Daxili İşlər Nazirliyi, Azərbay-
can Respublikasının Dövlət Sərhəd Xidməti 
bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə təsdiq edilmiş 
“Minatəmizləməyə dair informasiya siste-
mi haqqında Əsasnamə”nin 4-cü hissəsi ilə 
müəyyən edilmiş məlumatların Minatəmiz-
ləməyə dair informasiya sisteminə ötürülmə-
sini təmin etsinlər.

li   
zə a a  e li a  

 a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
           a  ə ə i   a t  il

Azərbaycan espublikası azirlər 
Kabinetinin əstəlik vərəqələrinin ve-
rilməsi və müalicə-sağlamlıq məqsəd-
ləri üçün ödənişlərin təyin edilməsi və 
verilməsi qaydalarının təsdiqi haqqın-
da  -cü il  yanvar tari li  nöm-
rəli, Azərbaycan espublikası dövlət 
sərhədinin mühafizəsini gücləndirmək 
məqsədi ilə əlavə qayda və əsasnamələ-
rin təsdiq edilməsi haqqında  -cü il 

 mart tari li 0 nömrəli, Sülh və Mü-
haribə dövrlərindəki fövqəladə hallarda 
Azərbaycan espublikasında əhalinin 
köçürülməsi haqqında sasnamənin 
təsdiq edilməsi barədə  -cü il  
avqust tari li  nömrəli, Azərbaycan 

espublikasında əlilliyi olan şə slərin 
problemləri üzrə kompleks proqramın 
həyata keçirilməsi haqqında  -cü il 

0 may tari li  nömrəli və espub-
likanın tədris müəssisələrində ibtidai 
hərbi hazırlığın tədrisinin ya şılaşdırıl-
ması tədbirləri haqqında  -ci il 22 
avqust tari li  0 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Səhiyyə və tibbi sığorta sahəsində 
idarəetmənin təkmilləş-dirilməsi ilə bağlı 
bir sıra tədbirlər və Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin “Azərbaycan Respub-
likasının Səhiyyə Nazirliyi haqqında Əsas-
namənin, nazirliyin strukturunun təsdiq 
edilməsi və aparatının işçilərinin say həd-
dinin müəyyən edilməsi barədə” 2006-cı 
il 25 may tarixli 413 nömrəli, “İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin fəaliyyəti-
nin təmin edilməsi haqqında” 2017-ci il 6 
sentyabr tarixli 1592 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasında icbari tibbi sığortanın 
tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra 
tədbirlər haqqında” 2018-ci il 20 dekabr 
tarixli 418 nömrəli, “Milli Hematologiya və 
Transfuziologiya Mərkəzinin yaradılması 
haqqında” 2019-cu il 23 dekabr tarixli 895 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2022-ci il 13 may tarixli 1677 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

  “Xəstəlik vərəqələrinin verilməsi və 
müalicə-sağlamlıq məqsədləri üçün ödə-
nişlərin təyin edilməsi və verilməsi qayda-
larının təsdiqi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 1993-cü il 8 
yanvar tarixli 9 nömrəli Qərarına Azərbay-
can Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 1997,  4, maddə 338  1998,  1, 
maddə 50,  9, maddə 596  2008,  2, 
maddə 130  2013,  10, maddə 1195  
2016,  7, maddə 1343  2018,  10, 
maddə 2163  2020,  10, maddə 1295, 

 11, maddə 1417  2022,  8, maddə 
1006  2 nömrəli əlavə - “Sosial sığor-
ta haqları ödəyən vətəndaşlara xəstəlik 

vərəqələrinin verilməsi qaydası haqqında 
Təlimat”ın 3-cü hissəsinin birinci abza-
sında və 38-ci hissəsinin ikinci abzasında 
“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə 
Birliyi” sözləri ilə əvəz edilsin.

 “Azərbaycan Respublikası dövlət 
sərhədinin mühafizəsini gücləndirmək 
məqsədi ilə əlavə qayda və əsasnamələ-
rin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1993-cü 
il 9 mart tarixli 140 nömrəli Qərarı Azər-
baycan Respub-likasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1998,  2, maddə 118,  6, 
maddə 442  2000,  8, maddə 646  
2003,  6, maddə 342  2004,  9, mad-
də 750  2005,  6, maddə 558,  11, 
maddə 1061  2008,  11, maddə 1042  
2009,  1, maddə 34  2012,  9, maddə 
926  2014,  1, maddə 57,  6, maddə 
747  2016,  9, maddə 1575  2017,  7, 
maddə 1503,  12  kitab , maddə 2481  
2018,  2, maddə 333,  10, maddə 
2156  2019,  1, maddə 153  2020,  11, 
maddə 1417  2021,  10, maddə 1195  
2022,  4, maddə 390,  9, maddə 1082  
ilə təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə - “Azər-
baycan Respublikası ərazisinin sanitar 
mühafizəsi Qaydaları”nın 4.5-ci bəndində 
“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə 
Birliyi” sözləri ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1993-cü il 6 avqust tarixli 438 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2004,  9, 
maddələr 750, 756  2006,  9, maddə 
822  2008,  2, maddə 116  2010,  3, 
maddə 264  2013,  10, maddə 1194  
2014,  6, maddə 747  2018,  12  
kitab , maddə 2736  2019,  1, maddə 
153  2020,  11, maddə 1417  2022,  4, 
maddə 390,  8, maddə 974  ilə təsdiq 
edilmiş “Sülh və müharibə dövrlərindəki 
fövqəladə hallarda Azərbaycan Respub-li-
kasında əhalinin köçürülməsi haqqında 
Əsasnamə”nin 3.10-cu bəndinin üçüncü 
abzasında “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Döv-
lət Agentliyi” sözləri “Tibbi Ərazi Bölmələri-
ni İdarəetmə Birliyi” sözləri ilə əvəz edilsin.

 “Azərbaycan Respublikasında əlilliyi 
olan şəxslərin problemləri üzrə kompleks 
proqramın həyata keçirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 1994-cü il 10 may tarixli 185 nömrəli 
Qərarında Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2004,  8, maddə 
656  2005,  2, maddə 131  2006,  5, 
maddə 463  2008,  2, maddələr 116, 
130  2016,  7, maddə 1343  2018,  10, 
maddə 2163,  12  kitab , maddə 2736  
2019,  3, maddə 531  2020,  10, mad-
də 1310,  11, maddə 1417  2021,  10, 
maddə 1195,  12, maddə 1536  2022, 

 9, maddə 1085  Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 21 de-
kabr tarixli 448 nömrəli Qərarı  aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

4.1. 2-ci hissədə “İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyinə” sözləri “Tibbi Əra-
zi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinə” sözləri 
ilə əvəz edilsin və həmin hissədən “Ticarət 
Nazirliyinə,” sözləri çıxarılsın

4.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasında əlilliyi olan 
şəxslərin problemləri üzrə kompleks Proq-
ram” üzrə:

4.2.1. 3-cü hissənin birinci və üçüncü 
abzaslarında “İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi” sözləri “Tibbi Ərazi Böl-
mələrini İdarəetmə Birliyi” sözləri ilə əvəz 
edilsin

4.2.2. 5.1-ci bəndin yeddinci və doqqu-
zuncu abzaslarında, 5.5-ci bəndin ikin-
ci-dördüncü abzaslarında və 5.6-cı bəndin 
ikinci abzasında “Məsul idarə və təşkilat-
lar” sütununda “İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi” sözləri “Tibbi Ərazi Böl-
mələrini İdarəetmə Birliyi” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

 “Respublikanın tədris müəssisələ-
rində ibtidai hərbi hazırlığın tədrisinin 
yaxşılaşdırılması tədbirləri haqqında” 
Azərbaycan Respub-likası Nazirlər Ka-
binetinin 1995-ci il 22 avqust tarixli 190 
nömrəli Qərarının Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2005,  

 6, maddə 541  2013,  10, maddə 1196  
2018,  12  kitab , maddə 2736  2021,  

 9, maddə 1087  2022,  4, maddə 
413  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 21 dekabr tarixli 448 
nömrəli Qərarı  7-ci hissəsində “İcbari Tib-
bi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri 
“Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1998-ci il 29 may tarixli 119 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 1998,  

 5, maddə 360  2001,  10, maddə 
663  2003,  6, maddə 342  2005,  6, 
maddə 541  2006,  5, maddə 463  2010, 

 3, maddə 264  2012,  12, maddə 
1369  2013,  10, maddə 1199  2016,  

 9, maddə 1585  2017,  4, maddə 
620  2018,  12  kitab , maddə 2736  
2021,  7, maddə 871,  10, maddə 
1195  2022,  4, maddə 413,  8, mad-
də 974  ilə təsdiq edilmiş “Gənclərin ibtidai 
hərbi hazırlıq Əsasnaməsi”nin  hissəsi-
nin onuncu abzasında “İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri “Tibbi Ərazi 
Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

li   
zə a a  e li a  

 a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
           a  ə ə i   a t  il

Azərbaycan espublikası azirlər 
Kabinetinin Azərbaycan espublika-
sının ərazisində hava-damcı yolu ilə 
keçən yolu ucu əstəliklər zamanı ka-
rantin nəzarətinə götürülmə və təcrid 
olunma Qaydaları nın təsdiq edilməsi 
barədə  2020-ci il  may tari li  nöm-
rəli, üsusi karantin re imi dövründə 
Azərbaycan espublikasında fəaliyyət 
göstərən təhsil müəssisələrində tədris 
və təlim-tərbiyə prosesinin təşkilinin 
müvəqqəti Qaydaları nın təsdiq edil-
məsi barədə  2020-ci il 0 sentyabr 
tari li 2 nömrəli, Azərbaycan es-
publikasının ərazi bütövlüyü uğrunda 
aparılan hərbi əməliyyatlar zamanı ə-
sarət (yaralanma, travma, kontuziya) 
almış hərbi qulluqçuların tibbi-sosial 
ekspertizası ilə bağlı bəzi məsələlər 
barədə  202 -ci il  yanvar tari li  
nömrəli, Azərbaycan espublikasının 
ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan hərbi 
əməliyyatlarda iştirak etmiş hərbi qul-
luqçulara və şəhid ailələrinə psi olo i 
yardımla bağlı bəzi məsələlər barədə  
202 -ci il  yanvar tari li  nömrəli, 

ol-nəqliyyat hadisələri nəticəsində 
dəyən sosial-iqtisadi və ekolo i zərərin 
qiymətləndirilməsi və hesablanması 
Qaydaları nın təsdiq edilməsi haqqın-
da  202 -ci il 0 iyun tari li 2 nöm-
rəli, İcbari tibbi sığorta üzrə məlumat 
bazasının (elektron informasiya ehti-
yatının) formalaşdırılması və istifadə 
Qaydası, o cümlədən həmin məlumat 
bazasına (elektron informasiya ehti-
yatına) inteqrasiya edilməli olan infor-
masiya sistemlərinin və resurslarının 
siyahısı, həmin məlumatlara bura ılış 
dərəcəsi nin təsdiq edilməsi haqqın-
da  202 -ci il  oktyabr tari li 0  
nömrəli və -  əstəliyinə qar-
şı peyvənd olunmanı, peyvəndləməyə 
əks göstərişi, neqativ  test nəticə-
sini əks etdirən və -  əstəli-
yinə yolu muş şə slərin sağalaraq im-
munitetə malik olmalarını təsdiq edən 
sertifikatların tanınması ilə bağlı bəzi 
məsələlərin tənzimlənməsi haqqında  
202 -ci il 2  noyabr tari li   nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Səhiyyə və tibbi sığorta sahəsində 
idarəetmənin təkmilləş-dirilməsi ilə bağlı 
bir sıra tədbirlər və Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin “Azərbaycan Respubli-
kasının Səhiyyə Nazirliyi haqqında Əsas-
namənin, nazirliyin strukturunun təsdiq 
edilməsi və aparatının işçilərinin say həd-
dinin müəyyən edilməsi barədə” 2006-cı 
il 25 may tarixli 413 nömrəli, “İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin fəaliyyəti-
nin təmin edilməsi haqqında” 2017-ci il 6 
sentyabr tarixli 1592 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasında icbari tibbi sığortanın 
tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra 
tədbirlər haqqında” 2018-ci il 20 dekabr 
tarixli 418 nömrəli, “Milli Hematologiya və 
Transfuziologiya Mərkəzinin yaradılması 
haqqında” 2019-cu il 23 dekabr tarixli 895 

nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2022-ci il 13 may tarixli 1677 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qə a a al

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 1 may tarixli 161 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020,  5, 
maddə 632,  6, maddələr 787, 791  
2022,  1, maddə 77  ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respub-likasının ərazisin-
də hava-damcı yolu ilə keçən yoluxucu 
xəstəliklər zamanı karantin nəzarətinə gö-
türülmə və təcrid olunma Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1.2-ci bənddə “İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyinin bundan sonra – 
Agentlik ” sözləri “Tibbi Ərazi Bölmələrini 
İdarəetmə Birliyinin bundan sonra – TƏ-
BİB ” sözləri ilə əvəz edilsin

1.2. 7.1-ci bənddə “Agentliyin” sözü 
“TƏBİB-in” sözü ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 10 sentyabr tarixli 
332 nömrəli Qərarı Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, 

 9, maddə 1205  2021,  9, maddə 
1074  2022,  4, maddə 417  Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
21 dekabr tarixli 448 nömrəli Qərarı  ilə 
təsdiq edilmiş “Xüsusi karantin rejimi 
dövründə Azərbaycan Respublikasında 
fəaliyyət göstərən təhsil müəssisələrində 
tədris və təlim-tərbiyə prosesinin təşkilinin 
müvəqqəti Qaydaları”nın 3.6-cı bəndinə 
“Agentliyinin” sözündən sonra “və Tibbi 
Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin” 
sözləri əlavə edilsin. 

 “Azərbaycan Respublikasının ərazi 
bütövlüyü uğrunda aparılan hərbi əməliy-
yatlar zamanı xəsarət yaralanma, trav-
ma, kontuziya  almış hərbi qulluqçuların 
tibbi-sosial ekspertizası ilə bağlı bəzi 
məsələlər barədə” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 13 
yanvar tarixli 7 nömrəli Qərarının Azər-
baycan Respub-likasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2021,  1, maddə 90  1-ci his-
sə-sində “Komissiyanın üzvləri” bölmə-
sində “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə 
Birliyinin TƏBİB  İdarə Heyətinin sədri” 
sözləri “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə 
Birliyinin TƏBİB  İcraçı direktoru” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

 “Azərbaycan Respublikasının ərazi 
bütövlüyü uğrunda aparılan hərbi əmə-
liyyatlarda iştirak etmiş hərbi qulluqçula-
ra və şəhid ailələrinə psixoloji yardımla 
bağlı bəzi məsələlər barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci 
il 13 yanvar tarixli 8 nömrəli Qərarının 
Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-

cilik Toplusu, 2021,  1, maddə 91  1-ci 
hissəsində “Komissiyanın üzvləri” bölmə-
sində “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə 
Birliyinin TƏBİB  İdarə Heyətinin sədri” 
sözləri “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə 

Birliyinin TƏBİB  İcraçı direktoru” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 30 iyun tarixli 192 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2021,  
6 V kitab , maddə 696  ilə təsdiq edil-
miş “Yol-nəqliyyat hadisələri nəticəsində 
dəyən sosial-iqtisadi və ekoloji zərərin 
qiymətləndirilməsi və hesablanması Qay-
daları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 4.3-cü bənddə “İcbari Tibbi Sı-
ğorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri “Tibbi 
Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” sözləri 
ilə əvəz edilsin  

5.2. Qaydalara 2 nömrəli əlavə - “İc-
bari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi 
tərəfindən YNH nəticəsində dəyən sosi-
al-iqtisadi zərərin qiymətləndirilməsinə 
dair göstəriciləri təqdimetmə forması”nın 
adında “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi” sözləri “Tibbi Ərazi Bölmələrini 
İdarəetmə Birliyi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 13 oktyabr tarixli 308 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2021,  10, 
maddə 1177  ilə təsdiq edilmiş “İcbari tibbi 
sığorta üzrə məlumat bazasının elektron 
informasiya ehtiyatının  formalaşdırılması 
və istifadə Qaydası, o cümlədən həmin 
məlumat bazasına elektron informasiya 
ehtiyatına  inteqrasiya edilməli olan in-
formasiya sistemlərinin və resurslarının 
siyahısı, həmin məlumatlara buraxılış 
dərəcəsi”nin 3.1.6-cı yarımbəndinin so-
nunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi 
ilə əvəz olunsun və aşağıdakı məzmunda 
3.1.7-ci yarımbənd əlavə edilsin:

“3.1.7. Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəet-
mə Birliyi ”.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 27 noyabr tarixli 
371 nömrəli Qərarı Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, 

 11, maddə 1293,  12, maddə 1543  
2022,  1, maddə 79  ilə təsdiq edilmiş 
1 nömrəli əlavə - “COV D-19 xəstəliyinə 
qarşı peyvənd olunmanı, peyvəndləməyə 
əks göstərişi, neqativ PZR test nəticəsini 
əks etdirən və COV D-19 xəstəliyinə yo-
luxmuş şəxslərin sağalaraq immunitetə 
malik olmalarını təsdiq edən sertifikatların 
tanınması Qaydası”nda aşağıdakı dəyi-
şikliklər edilsin:

7.1. 5.6-cı bəndə “Dövlət Sərhəd Xid-
mətinin” sözlərindən sonra “, Tibbi Ərazi 
Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” sözləri əlavə 
edilsin

7.2. 5.7-ci və 7.1-ci bəndlərə ismin 
müvafiq hallarında “İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözlərindən sonra 
“Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” 
sözləri əlavə edilsin.

 li   
zə a a  e li a  

 a  azi i
Qeyd  Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə .nk.gov.az və .

alqqazeti.az saytlarında tanış ola bilərsiniz.

RƏSMİ

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 14 mart.- S.8.




